

برگزاری نخستین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم و اذان در بانک صنعت و معدن



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: نخستین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم و اذان در رشته های مختلف قرآنی (قرائت ترتیل، قرائت تحقیق، حفظ، اذان و مفاهیم) با حضور مدیرعامل و رییس هیات مدیره، اعضای شورای فرهنگی و ترویج ارزش های اسلامی و داوران روز شنبه بیست و هفتم مردادماه در بانک صنعت و معدن برگزار شد.

عصر آزادی - فرزند پیمان، دکتر خورشیدیان در این مراسم ضمن تقدیر از اعضای شورای فرهنگی و ترویج ارزش های اسلامی این بانک و دیگر عوامل برگزاری این دوره مسابقات اظهار داشت: توسل و تمسک به قرآن کریم سرچشمه معنویت و کمال است. وی افزود: برگزاری این رویداد فرهنگی که با اقبال خوبی از سوی کارکنان بانک صنعت و معدن مواجه شد، نمایانگر این است که خوشبختانه همکاران پیوند خوب و عمیقی با آیات نورانی قرآن و مفاهیم والای آن دارند و لازم است در این خصوص آموزش های بیشتری داشته باشیم و این اقدام با ارزش، تداوم یابد.

دکتر خورشیدیان تاکید کرد: قرآن کتاب هدایت است و عمل به دستورات آن باید در تمامی شئون زندگی ما نمود داشته باشد بنابراین لازم است محیطی ایجاد کنیم که مشغله های حرفه ای و کاری همکاران را از فراموشی قرآن و درک مفاهیم آن غافل نسازد.

حسین عسکری رییس هیات مدیره و رییس شورای فرهنگی و ترویج ارزش های اسلامی این بانک نیز ضمن تقدیر از بنیان برگزار این رویداد فرهنگی بیان داشت: قرآن کتابی است که قوه تشخیص صحت و سقم مسایل مختلف را به انسان اعطا می نماید و آرامش گم شده انسان در دنیای پر تنش و سرشار از تغییر کنونی را به وی بازمی گرداند و مصداق آن هم این آیه قرآن کریم است که می فرماید "الا بذکرالله تطمئن القلوب".

وی خاطر نشان کرد: قرآن سخن خالق هستی است که سرچشمه وجودی انسان را سرشار می سازد و در تلاطم امواج سیهگین زندگی ما را به سر منزل مقصود و هدف غایی خلقت می رساند. محمد حسن ترابی مدیر روابط عمومی و امور مشتریان و دبیر شورای فرهنگی و ترویج ارزش های اسلامی این بانک نیز عنوان داشت: انس با قرآن کریم و مفاهیم هدایتگر آن، کشف استعدادهای قرآنی و تمرکز بیشتر بر آموزش رشته های قرآنی و اسلامی را از اهداف برگزاری این دوره مسابقات سراسری قرآن کریم و اذان ویژه شبکه بانکی در بخش برادران یادشده و توجه ویژه مدیرعامل و هیات مدیره در برگزاری این دوره مسابقات تقدیر و تشکر نمود. در این دوره مسابقات سراسری قرآن کریم و اذان ویژه شبکه بانکی در بخش برادران در رشته قرائت ترتیل مازیا رب مختاری، رشته قرائت تحقیق رسول اسمعیلیان، رشته مفاهیم قرآن کریم محمدرضا عمویی، در رشته حفظ قرآن کریم علی حسن شاهی و در رشته اذان قرآن زارع به ترتیب مقام نخست را کسب نمودند. همچنین در بخش خواهران در رشته قرائت ترتیل محبوبه حیران و در رشته قرائت تحقیق و رشته مفاهیم قرآن کریم زهرا مریدی موفق به کسب رتبه نخست گردیدند.

وامهای فرزندآوری سپهری از ۱۹ هزار فقره فراتر رفت



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: تعداد وامهای قرض الحسنه فرزندآوری بانک صادرات ایران در ۴ ماه ابتدای سال جاری از ۱۹ هزار فقره فراتر رفت.

عصر آزادی - فروغ پیمان، حمایت از طرح جوانی جمعیت و کمک به خانوادههای دارای نوزاد، در قالب وامهای قرض الحسنه همچنان سهم قابل توجهی در سیاستهای اعتباری این بانک را به خود اختصاص داده است و روند آن با پرداخت ۱۹ هزار و ۳۷۵ فقره وام قرض الحسنه به ارزش بالغ بر ۱۵ هزار و ۳۱۶ میلیارد ریال در ۴ ماه ابتدای سال ۱۴۰۳ ادامه یافته است. این بانک همچنین کمک به خانوادههای دارای فرزند سوم و بیشتر را از طریق پرداخت وام قرض الحسنه ودیعه مسکن مورد توجه قرار داده به نحوی که در مدت مذکور بیش از ۱۵۸ خانواده از این وام به ارزش ۳۷۲ میلیارد ریال برخوردار بودهاند.

رشد ۲ برابری پرداخت وامهای حمایتی در شعب سپهر نسبت به نظام بانکی



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: حجم وامهای حمایتی و قرض الحسنه بانک صادرات ایران در چهار ماه ابتدای سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۶۰ درصد افزایش یافته است. عصار آزادی - فروغ پیمان، مانده وامهای قرض الحسنه حمایتی و تکلیفی پرداختی این بانک در ۴ ماه ابتدای سال جاری از ۹۸۸ هزار و ۴۴۴ میلیارد ریال فراتر رفت که نسبت به ۶۱۸ هزار و ۷۳۳ میلیارد ریال مدت مشابه سال قبل، با افزایش ۶۰ درصدی همراه بوده است.

رشد ۶۰ درصدی وامهای قرض الحسنه و حمایتی بانک صادرات ایران در حالی است که بر اساس آمارهای بانک مرکزی، تسهیلات خرد کمتر از ۳۰۰ میلیون تومان کل نظام بانکی در ۴ ماه ابتدای سال جاری با ۲۷ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل، از ۳۳۲۷ هزار میلیارد ریال به ۴۲۴۱ هزار میلیارد ریال رسیده است. بانک صادرات ایران به منظور انجام مسئولیتهای اجتماعی و کمک به اقشار آسیبپذیر در اقصی نقاط محروم کشور، پرداخت تسهیلات قرض الحسنه و حمایتی در بخشهای مختلف وام ازدواج، فرزندآوری، مسکن شهری و روستایی، مشاغل خانگی و سایر وامهای ضروری را با جدیت در دستور کار دارد.

جایگاه والای آزادگان سرفراز در بانک ملی ایران



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: به مناسبت ۲۶ مرداد ماه مراسم بزرگداشت و تجلیل از آزادگان شاغل و بازنشسته استان تهران در بانک ملی ایران برگزار شد. مراسم بزرگداشتی به مناسبت روز ورود آزادگان به کشور با حضور قائم مقام مدیرعامل اعضای هیات مدیره و هیات عامل و روسای ادارات به همت مرکز امور

ایثارگران و خانواده شهدا برگزار شد. نصرت اله شهبازی قائم مقام بانک ملی ایران، در آیین بزرگداشت و تجلیل از آزادگان شاغل و بازنشسته تهران به ایراد سخن پرداخت و گفت: این روز فرصتی است برای مرور رشادت های غیر مردانی که توانستند از دین، شرف و خاک کشور در برابر دشمنان ایستادگی کنند و صبورانه لحظاتی پر از رنج دوران اسارت را پشت سر بگذارند. شهبازی گفت: ایثارگران کنجینه های ارزشمندی هستند که خاطراتشان فرهنگ انسان سازی است و موظفیم تا این خاطرات را به عنوان کلید هدایت برای جامعه جوان و نسل آینده به رشته تحریر درآورده و محفوظ بداریم.

وی در پایان از رییس مرکز امور ایثارگران و خانواده شهدا بابت برگزاری این مراسم تشکر کرد و گفت: آزادگان در بانک ملی ایران جایگاه والایی دارند و برگزاری چنین مراسمی مایه افتخار است.

رضا خسروی رییس مرکز امور ایثارگران و خانواده شهدا بانک ملی ایران نیز در این مراسم ضمن خوشامدگویی به آزادگان حاضر در سالن از مقام والای این عزیزان و رشادت های آنان در عرصه دفاع از میهن تقدیر کرد. در پایان نیز فرصتی در نظر گرفته شد تا دغدغه شاغلان و بازنشستگان آزاده مطرح و مورد پیگیری مسئولان قرار گیرد.

رئیس مؤسسه تحقیقات فنی وزارت جهاد کشاورزی در بازدید از گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز تاکید کرد؛

ایران با کشاورزی دقیق جهان فاصله زیادی دارد

حسین دهقانی: تراکتورسازی می تواند خلع های مکانیزاسیون کشور را تکمیل کند



دهقانی ضمن یادآوری وجود تفاهم نامه بین دو مجموعه وزارت جهاد کشاورزی و تراکتورسازی تاکید کرد: تحقیقات فنی و مهندسی سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی تلاش دارد تا با هم افزایی تراکتورسازی رونق و توسعه کشاورزی پایدار را ممکن سازد.

این مقام مسئول در بخش کشاورزی کشور اذعان کرد از توانمندیها، خلاقیت، نوآوری، طراحیها و توان مهندسی موجود در تراکتورسازی خبر ندانسته و باید از این قابلیتها به نحوی احسن در جهت توسعه ایرانی آباد استفاده گردد.



را استفاده بی رویه نهادهها از بذر و کود تا انرژی دانست و افزود: این چالش بخصوص در مورد انرژی را تک تک ما طی امسال به وضوح لمس کردیم که بهره مندی از ظرفیتها و قابلیتهای تولیدی و علمی تراکتورسازی می تواند کشاورزی و این صنعت را در رفیع این موانع و چالشها بسیار همراهی کند.

وی، تأثیر تراکتورسازی در حوزههای اقتصادی و زیست محیطی بخش کشاورزی را نیز غیر قابل انکار اعلام کرد و از تراکتورسازی خواست تا با تمرکز در تنوع بخشی تولیدات بخصوص در بحث ادوات کشاورزی ایران را به سمت کشاورزی مدرن و مکانیزه هدایت نماید.



عصر آزادی / سرویس اقتصادی: رئیس مؤسسه تحقیقات فنی و مهندسی سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی در حاشیه بازدید از گروه صنعتی تراکتورسازی ایران در تبریز گفت: ظرفیتهای بالقوه ای در تراکتورسازی وجود دارد که به دلیل عدم شناخت کافی نهادهای مسئولان مرتبط از این پتانسیل غافل شدهایم که در صورت استفاده و بهره مندی از آن می توان کشاورزی ایران را به سمت استانداردهای جهانی سوق داد.

"حسین دهقانی سانچ" مشکل و چالش عمده کنونی صنعت کشاورزی

سرپرست اداره کل صمت آذربایجان شرقی عنوان کرد؛

توسعه صنعتی آذربایجان شرقی در گرو حمایت از شرکتهای دانش بنیان است

عبدالحمید سرتیپی: برخی از شیوه های سنتی مرسوم در حوزه صنعت استان باید تغییر یابد



ایدههای نخبگان و تامین فضای کار بخشی از وظایف پارک علم و فناوری است. در این بازدید، مشکلات شرکتها در مورد صندوق سپها، ستاد تسهیل، پیشنهادهای ایجاد کارگروه صمت با پارک و شرکتها، مجوز بهره برداری، پیگیری اجرای ماده ۱۶ قانون جهش دانش بنیان و منع واردات محصولات دارای نمونه داخلی مطرح و بررسی گردید.

شاید ذکر است از میان بیش از ۴ هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی و تولیدی آذربایجان شرقی، بالغ بر ۳۰۰ شرکت دانش بنیان فعال هستند که از این تعداد حدود ۳۰ درصد در پارکهای علم و فناوری استان مستقرند و محصولات خود اعم از ماشین آلات، کنتور هوشمند، قیر رنگی و قطعات خودرو را به کشورهای مختلف صادر می کنند.



توان از اینگونه واحدها حمایت می کنیم. توسعه اقتصاد دانش بنیان و جریان سازی در عرصه فناوری ضرورت دارد رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی نیز در این بازدید با ارائه گزارش از عملکرد پارک اظهار کرد: توسعه اقتصاد دانش بنیان و جریان سازی در عرصه فناوری ضروری است و باید به مرجعیت علمی، تقویت اکوسیستم فناوری و نوآوری در داخل کشور توجه شود. "سعید جعفری راد" با تاکید بر خودبآوری جوانان در عرصه فناوری و نوآوری بیان کرد: هدف اصلی پارک، ایجاد خود بآوری و ایجاد زمینه پیشرفت برای جوانان و شناسایی و جذب نخبگان مهارتی، ترویج فرهنگ نوآوری و ارائه محصولات متناسب با بازار داخلی، ایجاد امکانات برای ارتباط با نخبگان، برگزاری دوره های کارآفرینی، شناسایی و معرفی

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی بر اهمیت تمرکز بر روی فعالیت های پارک علم و فناوری تاکید کرد و گفت: استفاده از ایده های نوآورانه متخصصان خلاق و حمایت از شرکت های دانش بنیان موجب توسعه و شکوفایی صنعت این استان می شود.

"عبدالحمید سرتیپی" در بازدید از واحدهای مستقر در پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی اظهار کرد: برخی از شیوه های سنتی مرسوم در حوزه صنعت باید تغییر یابد، اگر ارتباط اساتید و دانشگاهیان با واحدهای صنعتی افزایش یابد تحول چشمگیری در این حوزه ایجاد می شود و اداره کل صمت آذربایجان شرقی آماده همکاری برای توسعه ارتباط بین علم و صنعت استان است.

وی با بیان اینکه واحدهای صنعتی ناگزیر به حرکت به سمت ارتقای فناوری های خود هستند اضافه کرد: در دنیا بر روی هوش مصنوعی کارهای زیادی انجام می شود که در این زمینه باید با ایجاد شبکه های مورد نیاز، کار سیستمی انجام دهیم تا صنعت استان در مسیر توسعه قرار گیرد.

سرتیپی در مورد موضوع واردات ماشین آلات صنعتی تاکید کرد: ساختار فناوری تفاوت زیادی کرده است به طوری که در گذشته برای راه اندازی یک واحد صنعتی، زمین بزرگی نیاز بود ولی اکنون ماشین آلات با تکنولوژی بالاتر و قدرت رقابتی بیشتر در فضایی کوچک راه اندازی می شود.

وی یادآور شد: در کنار تولیدکنندگان و صاحبان علم و فناوری آذربایجان شرقی با ایده های خلاقانه در بخش صنعت هستیم با تمام

رئیس سازمان توسعه تجارت:

شرکت سازنده نوکیا در ایران مجاز به استفاده از نام این شرکت نیست

رئیس سازمان توسعه تجارت در نامه ای به مرکز فناوری داده وزارت صمت، با استناد به اسناد و مدارک موجود و قانون ثبت علائم تجاری سال ۱۳۸۶، خواستار ابطال مجوز شرکت تولیدکننده نوکیای ایرانی شده است.



به گزارش خبرنگار مهر، خبرگزاری مهر از سال ۱۴۰۱ پرونده ای پیرامون موضوع تولید تلفن همراه با برند نوکیا در ایران گشوده؛ در سلسله گزارش هایی که از سوی مهر منتشر شد تاکید شده بود که تولید تلفن های همراه نامهای تجاری مطرح، بدون اخذ تأییدیه از شرکت های مادر و زیر سایه سکوت مسؤولان وزارت صمت انجام می شد. حتی سفیر فنلاند نیز در واکنش به تولید این محصول در ایران بدون اخذ تأییدیه از شرکت مادر، در نامه ای رسمی مراتب اعتراض خود را اعلام کرد. همچنین شرکت نوکیا نیز در واکنش رسماً شکایت خود را مطرح کرده است. در نهایت نیز عباس علی آبادی وزیر صمت اعلام کرد که «در صورت اثبات تقلبی بودن محصولات نوکیا، وزارت صمت اقدامات لازم برای جلوگیری از فروش و واردات این کالا را انجام خواهد داد و پرونده به دستگاه های مرتبط ارجاع خواهد شد». خبرگزاری مهر در گزارش های متعددی همچون نوکیای ایرانی، پیش مقدمه تولید ایفون تقلبی در کشور، مشخص شدن ابعاد جدیدی از پرونده نوکیای ایرانی و ورود سازمان حمایت به ماجرای نوکیای ایرانی به این موضوع پرداخته بود. حال پس از گذشت بیش از ۲ سال از رسانه های شدن این مساله، مهدی ضیعی معاون وزیر صمت و رئیس سازمان توسعه تجارت در نامه ای به مرکز فناوری داده و اطلاعات امنیت فضای مجازی وزارت صمت با استناد به اسناد و مدارک موجود و قانون ثبت علائم تجاری سال ۱۳۸۶، خواستار ابطال مجوز این شرکت شده است. در نامه ضیعی که در تاریخ ۲۹ مرداد ماه با موضوع «جلوگیری از فعالیت شرکت آتیلا همراه ایران با برند تجاری نوکیا» صادر شده، آمده است: با توجه به استعلام دریافتی از معاون رئیس قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور طی نامه ۱۴۰۳/۷۹۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲ و همچنین نامه ۱۱۱۸۳۵۰۴۸ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱۰ دستیار وزیر و مدیر کل غرب اروپا وزارت امور خارجه در مورد «عدم مجوز بهره برداری از سوی شرکت نوکیا برای شرکت آتیلا همراه ایران» لطفا دستور فرمایید با عنایت به اینکه نشان تجاری تجارت مستند به مکاتبات فوق طبق قانون ثبت اختراعات طرح های صنعتی و علائم تجاری مصوب ۱۳۸۶ مورد حمایت قانون در ایران است، اقدامات لازم جهت جلوگیری از ادامه استفاده شرکت مذکور با شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۳۲۰۲۸ از علامت نوکیا در فرایندهای مربوطه سامانه جامع تجارت به عمل آید.

زوال سراغ دومین اقتصاد بزرگ جهان خواهد آمد؟



دینک شوئاگ، اقتصاددان ارشد چین بزرگ و آسیای شمالی افزود که شتاب اقتصاد کند شد و این موضوع چالش های بیشتری را برای هدف دستیابی به رشد حدود پنج درصدی در سال جاری ایجاد کرده است. اداره ملی آمار چین اعلام کرد که تولید صنعتی در

زوال است زیرا مصرف کنندگان و مشاغل بدبین تر می شوند. تلاش های اخیر دولت از جمله کاهش نرخ بهره برای تحریک مصرف و سرمایه گذاری به سختی در حال حرکت است، زیرا اقتصاد شماره دو جهان همچنان به تولید برای رشد متکی است. مخارج سرمایه های شرکت های دولتی از ۶۸ درصد در نیمه اول به ۶۳ درصد در هفت ماهه اول کاهش یافت، در حالی که مخارج شرکت های خصوصی نسبت به سال گذشته کاهش داشت. کارشناسان اظهار کردند که سرمایه گذاری در زیرساخت یکی از موتورهای اصلی تقاضای داخلی بوده است که در سال جاری تولید را بیش سر گذاشته است و کاهش پیش بینی شده در آنجا یک علامت هشدار دهنده است. این بدان معناست که موتور اقتصاد چین در سمت تقاضا نیز تعدیل می شود و قدرت خود را از دست می دهد.

ضعف اقتصادی چین تا ۳ ماه سوم ادامه یافت و توجه مجدد به نیاز برای محرک های مالی بیشتر را جلب کرد زیرا تقاضای داخلی تحت رکود طولانی مدت مسکن کاهش می یابد؛ اعتماد پیشی بر مصرف و سرمایه گذاری تأثیر می گذارد و هدف رشد سالانه دولت چین را در معرض خطر قرار می دهد.

به گزارش ایسنا، کاهش شگفت انگیز سرمایه گذاری دارایی های ثابت به ۳۶ درصد در هفت ماه اول سال، یکی از بزرگترین دستاوردهای داده های منتشر شده بود. در حالی که علیرغم افزایش فصلی در ماه گذشته، مصرف ضعیف باقی ماند. تولید صنعتی با وجود بهره برداری از مصرف، اندکی کاهش یافت. آخرین تصویر از اقتصاد ۱۷ تریلیون دلاری چین حاکی از از دست دادن بویایی کلی و نشانه هایی از